令和 2年(2020年)10月21日 第 3021号 金沢市 公報 (毎月 3回 1日 11日 21日発行)

。目次

・告示

0新型コロナウイルス感染症等に係る寄附金税

額控除の特例の対象となる行事について

(市民税課)

O地縁による団体の認可について (3件)

(市民協働推進課)

O地縁による団体の告示された事項の変更につ

いて ( "

O令和 2年告示第111号(戸籍謄本等の交付手

数料の徴収事務の委託について)の変更につ

いて (市民課)

⑨金沢市告示第320号

主tニ
Eヨ

ページ 10児童福祉法の規定による事業者の指定につい

て (障害福祉課) 3

-公告

0建築基準法の規定に基づく道路の位置の指定

の取消しについて (建築指導課) 4

.農業委員会告示

0令和 2年第10回金沢市農業委員会総会の招集

について (農業委員会事務局) 4

31.公営企業告示

0公共下水道の供用及び終末処理場による下水

の処理の開始について (建設課) 4

刀て

金沢市税賦課徴収条例(昭和25年条例第33号)附則第52条に規定する新型コロナウイルス感染症等の影響に対応す

るための国税関係法律の臨時特例に関する法律(令和 2年法律第25号)第 5条第4項に規定する指定行事のうち、市

長が指定するものは、県内に事務所を有する者が行った又は行うこととしていた行事とする。

令和 2年10月21日

金沢市長 山 野 之 義

⑨金沢市告示第321号

地方自治法(昭和22年法律第67号)第260条の 2第 1項の規定により地縁による団体の認可をしたので、同条第10

項の規定により次のとおり告示します。

令和 2年10月21日

金沢市長 山 野 之 義

1 名称

東原町会

2 規約に定める目的

本会は会員相互の親睦を図ると共に豊かな生活の基盤を作る事を目的とし、会員の健康増進や、地域社会との交

流を行い、健全な社会環境を育む事を目的とする。

3 区域

東原町の全域

4 主たる事務所

金沢市東原町ハ109番地

5 代表者の氏名及び住所

小島正雄

金沢市東原町ハ109番地

6 裁判所による代表者の職務執行の停止の有無及び職務代行者の選任の有無

なし

令和 2年(2020年)10月21日 第 3021号 金沢市 公報

7 代理人の有無

なし

8 規約に定めた解散の事由

なし

9 認可年月日

令和 2年10月21日

⑨金沢市告示第322号

地方自治法(昭和22年法律第67号)第260条の 2第 1項の規定により地縁による団体の認可をしたので、同条第10

項の規定により次のとおり告示します。

令和 2年10月21日

金沢市長 山 野 之 義

1 名称

黒田西町会

2 規約に定める目的

本町会は「清潔で安心して住める町」をめざして、町会員相互の親睦をはかることを目的とする。

3 区域

町の名称

黒田 1丁目

間明町

曲
目

4
J

番

181番地~308番地

60番地 1~71番地

4 主たる事務所

金沢市黒田 1丁目281番地 1

5 代表者の氏名及び住所

辻隆信

金沢市黒田 1丁目281番地 1

6 裁判所による代表者の職務執行の停止の有無及び職務代行者の選任の有無

なし

7 代理人の有無

なし

8 規約に定めた解散の事由

総会員の4分の 3以上の同意による総会の議決

9 認可年月日

令和 2年10月21日

⑨金沢市告示第323号

地方自治法(昭和22年法律第67号)第260条の 2第 1項の規定により地縁による団体の認可をしたので、同条第10

項の規定により次のとおり告示します。

令和 2年10月21日

金沢市長 山 野 之 義

1 名称

三社五十人町会

2 規約に定める目的

本会は、会員相互の親睦を図り、互助・親和の精神をもって、会員の居住地域を、明るく住みよい町にすること

を目的とする。

2

令和 2年(2020年)10月21日 第 3021号 金沢市 公報

3 区域

町の名称 f主I 区 及 び 住 居 番 予Eコヨ

長土塀 2丁目
1 5番21号~ 1 5番目号、 16番10号~ 16番27号、 17番 2 号~17番 10号、 17番16号~17番32号、 18番

3 号~18番 12号、 18番 1 5号、 18番 19号~ 18番33号

社 田I 10番 1 号~ 10番 5 号

4 主たる事務所

金沢市長土塀2丁目17番3号

5 代表者の氏名及び住所

中町博志

金沢市長土塀 2丁目17番 3号

6 裁判所による代表者の職務執行の停止の有無及び職務代行者の選任の有無

なし

7 代理人の有無

なし

8 規約に定めた解散の事由

なし

9 認可年月日

令和 2年10月21日

⑨金沢市告示第324号

地方自治法(昭和22年法律第67号)第260条の 2第11項の規定により地縁による団体の告示された事項の変更の届

出があったので、同条第10項の規定により次のとおり告示します。

令和 2年10月21日

金沢市長 山 野 之 義

区分 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

主たる事務
金沢市俵町子20番地 1 金沢市戸室別所ハ92番地

戸室別所町 所の所在地

ムヱミ 代表者の氏 荒井隆志 中村 清一
令和 2年3月1日

名及び住所 金沢市俵町子20番地 1 金沢市戸室別所ハ92番地

⑨金沢市告示第325号

令和 2年告示第111号 (戸籍謄本等の交付手数料の徴収事務の委託について)で告示した事項に変更があったので、

次のとおり告示します。

令和 2年10月21日

変更事項 | 変更前

|金沢木越郵便局
事務所の所在地|

金沢市木越 1丁目151番地

⑨金沢市告示第326号

金沢市長 山

変更後

金沢木越郵便局

金沢市木越 1丁目150番地

野 之 義

変更年月日

令和 2年10月12日

児童福祉法(昭和22年法律第164号)第21条の 5の3第 1項の規定により指定障害児通所支援事業者として次のと

おり指定したので、同法第21条の 5の25第 1号の規定により告示します。

令和 2年10月21日

金沢市長 山 野 之 義

3

令和 2年(2020年)10月21日 第 3021号 金沢市 公報

事業所番号 事業所の名称
事業所の

事業者の名称
事業者の主たる 障害児通所 主たる 指定

所在地 事務所の所在地 支援の種類 対象者 年月日

児童発達支援・
株式会社ダイ 児童発達支援

1750102988
放課後等デイサ 金沢市元町 2

ヤホールディ
金沢市元町 1

放課後等デイ
重症心身 令和 2年

ービス さくら 丁目 6番10号
ングス

丁目16番19号
サービス

障害児 10月1日

エール

公 主ヒ
Eヨ

建築基準法(昭和25年法律第201号)第42条第 1項第 5号の規定による道路の指定を取り消したので、建築基準法

施行規則(昭和25年建設省令第40号)第10条第 1項の規定により、次のとおり公告します。

なお、関係図書は、金沢市都市整備局定住促進部建築指導課において縦覧に供します。

令和 2年10月21日

金沢市長 山 野 之 義

取り消した道路の位置等

指定取消しの年月日 | 取り消した指定道路の位置

令和 2年10月1日 |泉本町4丁目192番2先から192番4先まで

農業委員会告示

⑨金沢市農業委員会告示第11号

農業委員会等に関する法律(昭和26年法律第88号)第27条第 1項の規定により令和 2年第10回金沢市農業委員会総

会を招集し、金沢市農業委員会会議規則(昭和36年農業委員会規則第3号)第3条第 1項の規定により次のとおり告

示します。

令和 2年10月21日

金沢市農業委員会

会長井 口 栄 市

1 日時

令和 2年10月26日午後 3時

2 場所

金沢市第二本庁舎職員研修所大研修室

3 議案

(1) 農地法(昭和27年法律第229号)第5条の規定による許可申請に対する意見決定について

(2) 相続税の納税猶予に関する適格者証明願について

(3) 非農地証明願について

(4) 農業経営基盤強化促進法(昭和55年法律第65号)第18条第 1項の規定による金沢市農用地利用集積計画の決定

について

公営企業告示

⑨金沢市公営企業告示第33号

公共下水道の供用及び終末処理場による下水の処理を開始するので、下水道法(昭和33年法律第79号)第 9条の規

定により、次のとおり告示します。

なお、関係図面は、金沢市企業局建設部建設課において、一般の縦覧に供します。

令和 2年10月21日

金沢市公営企業管理者 平 白鳥 正 実

4

令和 2年(2020年)10月21日 第 3021号 金沢市 公報

1 公共下水道の供用及び、下水の処理を開始する年月日

令和 2年11月1日

2 公共下水道の供用及び下水の処理を開始する区域

粟崎町、御供田町、近岡町、利屋町、湊2丁目及び割出町の各一部

3 供用を開始する排水施設の位置

縦覧に供する関係図面において表示する。

4 当該公共下水道の終末処理場の位置及び、名称

2の区域に係る当該公共下水道の終末処理場の位置及び名称

位置金沢市 湊3丁目 5番地8

名称臨海水質管理センター

5 供用を開始する排水施設の合流式又は分流式の別

分流式

-5-

令和 2年(2020年)10月21日 第 3021号 金沢市 公報

地番n
h
u

n
h
U

同
口丁44

ふ午
畠
wp玉

士

m沢金県石

人

所

所

行

行

刷

発

発

印

刷

行

円

n
uド
甚
い
ハ
リ

「
r
v
v写
ノ
Q
F
U

日
日
価

。ム
q
L

2
L

日
パ
円
月

ε
J

ハU
A
H
V

年

年

ハ
リ
ハ
H
v

or
“
0
7臼

ハH
V

ハH
v

o
，，“白
y
臼

年

年

n
L

っ“

円

U
円

u

f
末

午

ぞ

ま
P
1

令
H
A
甘

金沢市

金沢市役所

(株)共栄

6